sottoscritta in conformità alla disposizione del D.P.R. 28/12/2000 n° 445; al concorrente 

aggiudicatario sarà richiesta la documentazione probatoria, a conferma di quanto dichiarato in sede 

di gara. 

ART. 6 
Prezzo a base d’asta 

L’importo complessivo dell’appalto è stimato in € 89.408,00 (diconsi euro 

ottantanovemilaquattrocentotto/00) al netto dell’IVA. 

Tale importo costituisce l’unità di misura del corrispettivo dell’appalto e comprende in sé tutte le 

prestazione accessorie. 

ART. 7 
Modalità di pagamento 

L’importo dovuto all’aggiudicatario sarà corrisposto con cadenza trimestrale posticipata e per i